



NS naujienų biuletenis

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1115

27.07.2024 (135)

Michael Kühnen

NSDAP programa Naujai pakomentuotas

2 dalis

1 APSISPRENDIMO TEISĖ

"Reikalaujame visų vokiečių susivienijimo į vieną Didžiąją Vokietiją, kaip tautų apsisprendimo teisės rezultato."

Nacionalsocialistų partija išpažįsta tautų apsisprendimo teisę. Tai išplaukia iš biologinės žmogaus prigimties:

Gamta išugdė labai įvairias rases ir tautas - šią įvairovę reikia saugoti, nes ja saugome ir skatiname pačią gyvybę. Gamtos apsauga reiškia ne tik išnykusių ar nykstančių gyvūnų ir augalų rūšių apsaugą, bet ir natūraliai išsivysčiusių rasių ir tautų išsaugojimą. Mes, žmonės, taip pat priklausome gamtai!

Tačiau tautos gali išlikti ir vystytis tik kaip laisvos tautos, kaip tautos, kurios gali laisvai spręsti savo likimą savo neginčijamoje gyvenimo erdvėje: Laisvos, išdidžios ir sveikos tautos, gyvenančios sveikoje ir natūralioje aplinkoje, kurios įgyvendina keturias laisves savo völkisch gyvenime:

* Nacionalinės ekonomikos laisvė

- * Nacionalinės jurisdikcijos laisvė
- * Tautos gynybos laisvė
- * Nacionalinės kultūros laisvė

Tautos apsisprendimo teisė įgyvendinama tada, kai šios tautos nariai uždaroje gyvenvietės teritorijoje patys nustato savo tautinį likimą ir įgyvendina keturias laisves!

Žmonėmis mes vadiname to paties kraujo mišinio žmonių bendruomenę, kurią sieja bendra kalba, kultūra ir istorija. Tokia tauta turi apsisprendimo teisę. Tačiau, kaip ir kiekviena teisė šiame kovos ir atrankos pasaulyje, ši teisė neatsiranda pačiam - tautai niekas neduodama, ji turi kovoti už savo teises! Tam reikia VILTIES - tautos laisvei neužtenka, kad tautos nariai būtų biologiniai tautinės bendruomenės nariai, jie taip pat turi tai suvokti ir to norėti. Tik save patvirtinanti tauta tampa tauta - ir tik tauta gali kovoti už apsisprendimo teisę ir išsaugoti savo laisvę!

Štai kodėl nacionalsocialistų partija yra nacionalinė partija - ji žadina valią tautos bendruomenei, kovoją už tautos (tautos) valios bendruomenę.

Šiuo pagrindu nacionalsocialistų partija kovoja už vokiečių tautos apsisprendimo teisę. Tai daroma savanoriškai suvienijant visus vokiečius, gyvenančius bendroje Vidurio Europos gyvenamojoje erdvėje. Tai visų pirma kova už mūsų tautos sielą, už jos tautinės valios atgimimą. Prieš pradedant sėkmingai spręsti bet kokius valstybinės santvarkos ar net sienų klausimus, būtina savanoriškai suvienyti visus vokiečius, nes tik vieninga tautinė bendruomenė gali egzistuoti ir nugalėti tautų kovoje už būvį!

NSDAP siekia šios, iš pradžių sąmoningos, sąjungos VISIEMS kartu gyvenantiems vokiečiams, nepriklausomai nuo Europos valstybių sienų. Ši vėliau atsirandanti tauta nebūtinai turi įgyti nacionalinės valstybės pavidalą visomis aplinkybėmis ir nuo pat pradžių - vokiečių nacionalinė valstybė, kaip moko istorija, Europai tuo pat metu yra ir per silpna, ir per stipri: per stipri, kad mažesnieji kaimynai ir už regiono ribų esančios galybės pripažintų jos egzistavimą kaip savaimę suprantamą dalyką, per silpna, kad ši pripažinimą veiksmingai ir nuolat vykdytų ir užtikrintų.

Taigi NSDAP iš pradžių apsiriboja reikalavimu ir kova už Didžiąją Vokietiją kaip tautą, t. y. siekdama, kad visi vokiečiai būtų kupini valios bendrystei ir kad šiai tautos bendruomenei būtų atkurtos keturios nacionalinės laisvės. Tame ji išvelgia savo vidinę nacionalinę kovos ir švietimo misiją!

2 TEISINGA TAĪKOS TVARKA

"Reikalaujame, kad vokiečių tauta turėtų lygias teises su kitomis tautomis. Atšaukiame Versalio ir Sen Žermeno taikos sutartis."

Didžiosios vokiečių tautos sukūrimas - tai ne tik visų vokiečių savanoriško suvienijimo problema. Ji lygiai taip pat susijusi su teisingos taikos tvarkos problema:

XX a. du Europos pilietiniai karai sunaikino Europos pasaulinę galią ir perdavė mūsų žemyną svetimoms jėgoms kaip daugiau ar mažiau bejėgį ir bejėgį protektoratą. Šie savižudiški broližudiški karai sunaikino ne tik Vokietiją, bet galiausiai visos Europos galybės prarado savo laisvę, nepriklausomybę ir apsisprendimo teisę, net jei vadino save "nugalėtojų galybėmis". Vienintelės tikrosios nugalėtojos buvo JAV, kurios galiausiai nusprendė abu karus ir vėliau kartu su Sovietų Sąjunga pasidalijo Europą.

Tačiau labiausiai nukentėjo Vokietija, kuri abiejuose karuose kovojo už Europos pertvarkymą iš Europos centro. Ši kadaise stipriausios sausumos galybės ir mūsų Europos žemyno širdies Europos užduotis liko nesuprasta - nesuprasta kaimyninių tautų, kurios tikėjosi tik sunaikinti kylantį konkurentą ir taip mirtinai susilpnino save ir visą Europą, - tačiau nesuprasta ir daugelio vokiečių, kurie dažnai pamiršdavo, kad imperijos idėja niekada nebuvo susieta su vokiečių nacionaline valstybe, bet apėmė išipareigojimą teisingai Europos didesnei santvarkai - pagal Romos imperijos ir Pirmojo Vokietijos reicho tradicijas! Pirmajame pasauliniame kare nė viena pusė nesuprato, kad tai jau nebe nacionalinio egoizmo, o Europos, jos pasaulinės galybės ir jos senovinės, didingos kultūros, laisvės ir tinkamo visų Europos tautų, kurioms vis didesnę grėsmę kėlė galios iš už regiono ribų, vystymosi klausimas.

Tačiau kai 1918 m. JAV intervencija pakreipė likimo svarstyklės Vokietijos nenaudai, ši problema tapo visiškai aiški:

Vokietija tebebuvo labai susilpnėjusi, bet didelė valstybė, galingos Europos kolonijinės imperijos tebeegzistavo, regis, niekieno nekvestionuojamos, o "nugalėtojos" Prancūzija ir Anglija manė, kad pasiekė naują galios viršūnę, nes sunkiai iškovojo pergalę prieš Vokietiją.

Tačiau įspėjamieji ženklai buvo neabejotini:

Be išimties, Vakarų galybės liko labai skolingos JAV ir slapta žinojo, kad jokia pergalė prieš Vokietiją nebūtų buvusi įmanoma be milžiniškos JAV pagalbos - jokia galybė neteikia pagalbos iš nesavanaudiškumo, už jos slypi Amerikos ekono-

miniai interesai, kurie buvo priešiški ne tik Vokietijai, bet galiausiai ir Europos kolonijinėms imperijoms:

Jų valia ateityje pasaulio ekonomikoje turėtų dominuoti ne Europos valstybės, o JAV.

Toli rytuose įsitvirtino komunistų teroro valdžia - Sovietų Sąjunga, kurios tikslas taip pat buvo pavergti Europą. Tokiomis aplinkybėmis nugalėjusių Vakarų valstybių valdovams teko didžiulė atsakomybė už visų Europos tautų likimą, kai jie susitiko Versalyje aptarti taikos su Vokietija. Daugelis mąstančių europiečių tai suvokė, o pačios tautos troško taikos ir teisingumo.

Tačiau vietoj to Versalyje buvo priimtas diktatas, kuris ne tik atėmė iš Vokietijos garbę ir kolonijinę imperiją, bet ir galiausiai neleido jai išlikti laisva valstybe! Versalio diktato Vokietija niekada negalėjo pripažinti taika - tik kol buvo silpna ir negarbinga, ji galėjo ir privalėjo jį priimti. Visi tai žinojo, tik pasekmės buvo kitokios:

Vakarų valstybės padarė išvadą, kad Vokietija turi būti amžinai silpninama, tačiau Vokietijos nacionalistai reikalavo, kad Vokietija turi atgauti jėgas, kad vėliau galėtų sugriauti šį gėdingą nugalėtojos diktatą.

Šioje kovoje su "Versaliu", kaip ir buvo numatyta jos programoje, NSDAP ėmėsi iniciatyvos. 1938 m. įkūrus Didįjį Vokietijos reichą, diktatūra buvo įveikta ir Vokietija vėl tapo laisva. Europa vėl turėjo galimybę rasti teisingą tvarką - tačiau kapitalistiniai karo kurstytojai vėl pradėjo naikinamąjį karą prieš Vokietiją. Aklai ar piktavališkai Europos valdovai tarnavo ne savo tautų interesams, o tiems, kurie norėjo sunaikinti Europą ir jos įtakos sferas, kad ant griuvėsių galėtų pastatyti Auksinio ar Raudonojo internacionalo "vieną pasaulį"!

Jei šiandien taikos judėjimas kovoja prieš branduolinio sunaikinimo grėsmę, jis neturi pamiršti, kas pavergė Europą, padalijo ją ir sukūrė dabartinę gyvybei pavojingą situaciją dviejų pasaulinių karų pagalba:

JAV ir Sovietų Sąjunga. Volstryte sėdi karo kurstytojai iš pasaulio finansų, kurie įstūmė Europos tautas į du pasaulinius karus ir nedvejodami sunaikins jas trečiajame, jei tai atitiks jų interesus!

Taiką gali užtikrinti tik Europos taikos tvarka ir Europos Monroe doktrina (Europa europiečiams). Tai reiškia, kad europiečiai turi priversti svetimas kolonijines galybes JAV ir SSRS pasitraukti ir perimti savo likimą į savo rankas.

NSDAP už tai kovoja vokiečių tautoje. Tačiau tuo pat metu ji pabrėžia, kad

Europos taikos tvarka įmanoma tik remiantis Europos tautų lygybe:

Kaip kadaise ji kovojo prieš Versalio ir Sen Žermeno diktatą, taip šiandien ji kovoja prieš Jaltos ir Potsdamo susitarimus, kurie ne tik padalijo Vokietiją, bet ir netiesiogiai pajungė visą Europą svetimam smurtui!

Teisingumas reiškia: nutraukti neteisę, kurią Vokietija patyrė nuo 1918 m. ir dar labiau nuo 1945 m.!

Mums pirmiausia rūpi ne Vokietijos nacionalinė valstybė ir jos valstybinės sienos - mums rūpi mūsų tautos laisvė, vienybė ir nepriklausomybė bei lygios teisės "nugalėtojų galių" atžvilgiu. Šios lygios teisės apima ir tai, kad vokiečiai vėl galėtų įsikurti visur, kur jie gyveno šimtmečius ir iš kur po 1945 m. buvo brutaliai išvaryti pažeidžiant tarptautinę teisę, ir kad jie galėtų ten gyventi laisvai, pagal savo prigimtį ir tradicijas kaip vokiečių tautos dalis. Tik tada bus užtikrintos lygios vokiečių tautos teisės ir įmanoma teisinga taikos tvarka, kuri yra būtina sąlyga laisvei ir Europos pasaulinio statuso atgavimui.

Būtent čia NSDAP mato savo lemiamą užsienio politikos misiją ir taikos politikos tikslą!


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÜHRUNGSLEITUNG

Der Kampf geht weiter !

Sieging Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die antinationalistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht zugebracht, das Kino der gesamten Welt unseren hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entsetzen.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin aufrecht und Kampfbereit. Und Kampfbereit sind wir auch weiterhin in der Erhaltung unserer wahren Werte. Die Bewegung ist eine solche geworden, aber die Größe des hochgeliebten Führers ist kein auch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unerwünschte Gegenstand ist ein solches, das Volkstum – gegen alle wahren Werte (1) – zu begreifen. Seine Mittel sind Ermordung, Überführung und Raub.

Ob "Jude" oder "Slawe", ob in "Waldung" oder in "Brennstoff", ob in "Propaganda" oder in "Krieg" oder in einem "Schicksal" oder in "Jahr". Nationalsozialisten sind keine "Pflanz".

Hitl Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletēnis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prickinė ataskaita
Interviu su Molly
Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o randi dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeiti, kurios Jė ne-moretų sukelti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų atspindį vis galime padėkoti internetui. Metams bėgant iš praeitį Jermės kempelį į paviršių iškilio šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the
NEW ORDER

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jude" or "Slawe", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hitl Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsritter Eismann

**FOR DANEMARK!
MOD BOLSCHEVISM!**

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Picture Book

**The Poisonous
Mushroom**

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsritter Eismann

**Hitler
in Italy**

**HITLER
in ITALIEN**
DER FÜHRER

English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!